PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3143/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;
CONSIDERANDO o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0019.0004661/2024-51;

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor CLÊNIO MARQUES GOUVEIA, matrícula nº 305, para participar das ações do
projeto Ouvidoria Itinerante 2024, nos meses de setembro/2024 e dezembro/2024, conforme calendário
abaixo, em parceria com o PROGRAMA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ – PROCON/MPPI, Procon Itinerante.

DATA REGIONAL/CIDADES SERVIDOR

09/09 a
13/09 Comemoração Aniversário do CDC – José de Freitas/Altos Clênio Marques Gouveia

– Mat. 305

02/12 a
06/12

Regional São Raimundo Nonato – Dirceu Arcoverde/São
Lourenço/Várzea Branca/Bonfim do Piauí

Clênio Marques Gouveia
– Mat. 305

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de agosto de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 15/08/2024, às 12:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

15/08/2024, 12:45 SEI/MPPI - 0816480 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=948259&infra_siste… 1/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0816480 e o
código CRC B5133165.

15/08/2024, 12:45 SEI/MPPI - 0816480 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=948259&infra_siste… 2/2